

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 750010172 GŘ-Sekce řízení úřadu-Odbor podpory řízení-Odd. provozního zabezpečení..
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. objednávková etapa HM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
2	VIONE tekuté mýdlo s glycerinem 5l		ks	1	50,82	90	4 573,80Kč
6	GO! pilinová mycí pasta na ruce 500g		ks	1	18,15	1	18,15Kč
11	Toaletní papír do zásobníku KATRIN PLUŠ bílá		ks	1	39,93	1 884	75 228,12Kč
18	ALTER CLASSIC papírové ručníky Z-Z, sk šedá		bal	20	296,45	300	88 935,00Kč
19	ALTER PREMIUM papírové ručníky Z-Z, s bílá		bal	20	417,45	5	2 087,25Kč
23	GO! NA NÁDOBÍ, prostředek na mytí nádr		ks	1	18,15	5	90,75Kč
24	GO! NA NÁDOBÍ, prostředek na mytí nádr		ks	1	71,39	35	2 498,65Kč
27	GO! sůl do myčky 1,5kg		ks	1	33,88	3	101,64Kč
28	FINISH multifunkční tablety do myčky 94k		bal	94	409,46	3	1 228,38Kč
29	FLORE čistič myčky 250ml		ks	1	36,30	7	254,10Kč
42	GO! NA OKNA v mechanickém rozprašov		ks	1	24,20	1	24,20Kč
46	FOX tablety do pisoáru 1kg		ks	1	119,79	10	1 197,90Kč
54	Odpadní pytle HDPE černé 60l	černá	bal	50	19,36	280	5 420,80Kč
55	SPOKAR odpadní pytle PE zatahovací 60 modrá		bal	15	59,29	80	4 743,20Kč
57	Odpadní úklidové PE pytle modré 120l	modrá	bal	25	47,19	125	5 898,75Kč
58	Odpadní pytle PE zatahovací modré 120l	modrá	bal	25	96,80	120	11 616,00Kč
60	KUCHYŇSKÁ UTĚRKA bavlna		ks	1	33,88	1	33,88Kč
61	Univerzální ŠVÉDSKÁ utěrka z mikrovlákr modrá		ks	1	10,89	1	10,89Kč
66	Houbička na nádobí		bal	10	12,10	1	12,10Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 203 973,56Kč

Konec sestavy